62 PRUEBA CIRCUITO GALLEGO SENIOR
Club de Golf La Toja, 25 y 26 de Octubre de 2016

JUGADORES ADMITIDOS PARA EL MARTES DIA 25 DE OCTUBRE

HCP APELLIDOS NOMBRE LICENCIA CLUB

10,0 Fernandez Rodriguez Antonio GC11416751 G.B. Guitiriz 1
13,5 Carcacia Estrada Vicente Javier GC20772321 C.M.G. Torre de Hércules 2
13,8 Quintas Pérez Dositeo GC05248062 C.G. Chan do Fento 3
14,1 Manso Naveira José Manuel GC17887747 C.G. Mifo 4
14,1 Vidal Martinez José Carlos GC55363791 G. Ria de Vigo 5
14,1 Otero Ruibal José GC05424327 C.G. Chan do Fento 6
14,3 Castro Rey Benito GC08416186 C.G. Val de Rois 7
14,5 Bermudez Castro Antonio Javier GC51235008 C.G. LaToja 8
14,5 Mosteiro Costa Xosé Manuel GC54240711 Hércules C.G. 9
14,6 Candamio Garcia Jesus Miguel GC20441262 C.M.G. Torre de Hércules 10
14,9 Iglesias Souto Carlos GC17786333 C.G. Mifio 11
15,1 Medin Guyatt Miguel Angel GC54384542 Hércules C.G. 12
15,1 Seoane Pereiro Jesus GC54326383 Hércules C.G. 13
15,1 Diaz-Mella Lopez Alvaro José GC55242102 G. Ria de Vigo 14
15,2 Rivas Azurmendi Benedicto GC01241917 R.A.C. Vigo 15
15,3 Togores Torres Maria De La Luz GC54287486 Hércules C.G. 16
15,4 Prado Gonzaléz Manuel Gonzalo GC01239880 R.A.C. Vigo 17
15,4 Lodeiro Salgueiro Asuncion GC01241918 R.A.C. Vigo 18
15,8 Roldn Varela Virginia GC51044314 C.G. La Toja 19
15,9 Rios Arias Antonio GC54465625 Hércules C.G. 20
16,5 De La Torre Estévez Camilo GC55278239 G. Ria de Vigo 21
16,9 Purrifios Fernandez José Francisco G(C59818975 C.G. Paderne 22
17,0 Ruppen Pardo Fernando GC54323707 Hércules C.G. 23
17,2 Garcia Montero José Angel GC06764239 C.G. Campomar 24
17,3 Cuenda Sanchez José Antonio GC54441263 Hércules C.G. 25
17,3 Montenegro Vila José Aurelio GC55451086 G. Ria de Vigo 26
17,4 Pefia Cupeiro Juan Antonio GC20368854 C.M.G. Torre de Hércules 27
17,5 Lopez Rilo José Manuel GC17402895 C.G. Mifio 28
17,5 Pérez Souto Juan Carlos GC03456618 R.A.C. Santiago 29
17,9 Gonzalez Cruz Maria Milagros GC01098437 R.A.C. Vigo 30
18,0 Dominguez Rubirosa José Vivencio GC05237082 C.G. Chan do Fento 31
18,4 Lopez Rodriguez Jesus GC51044315 C.G. LaToja 32
18,4 lIglesias Conde Laureano José GC03414231 R.A.C. Santiago 33
18,6 Pena Martinez Manuel Pedro GC03077056 R.A.C. Santiago 34
18,8 Sanjurjo Gigirey José Manuel GC05286398 C.G. Chan do Fento 35
18,9 Lopez Iglesias Antonio GC20773175 C.M.G. Torre de Hércules 36
18,9 Martinez Filgueira José Antonio GC08368042 C.G. Val de Rois 37
19,0 Cernada Meizoso Juan Ramédn GC20821569 C.M.G. Torre de Hércules 38
19,1 Rueda Rua Roberto GC03761032 R.A.C. Santiago 39
19,4 Rey Seijo Enrique GC54370163 Hércules C.G. 40
19,5 Alvarez Vega José Antonio GC08383686 C.G. Val de Rois 41
19,6 Cendan Dopico Vicente GC06805665 C.G. Campomar 42
20,2 Carreira Sebio Jesus GC08429494 C.G. Val de Rois 43
20,8 Marifias Martinez Reyes GC51235006 C.G. LaToja 44
20,9 Lojo Alcalde Jesus GC08467931 C.G. Val de Rois 45
20,9 Riveiro Oneca José Andres GC55188735 G. Ria de Vigo 46
21,3 Couceiro Couceiro José GC17692235 C.G. Mifio 47
21,5 Castro Romero Carlos GC06813322 C.G. Campomar 48
21,5 Lopo Villaverde Roberto C. GC03057102 R.A.C. Santiago 49
21,6 Castafio Pérez Francisco Javier GC08793357 C.G. Val de Rois 50
22,5 Naveira Mosquera José Manuel GC20817675 C.M.G. Torre de Hércules 51
23,8 Nuiez Tenorio Concepcién GC51200960 C.G. LaToja 52
24,4 Gugel Gironés Enrique GC17361174 C.G. Mifio 53
25,1 Rios Villar Francisco GC08647475 C.G. Val de Rois 54
25,4 De La Cuesta Mediero Emilio GC55060769 G. Ria de Vigo 55
28,2 Ramos Lista Carlos Manuel GC03888481 R.A.C. Santiago 56
28,9 PérezSierra Fernando GC08207069 C.G. Val de Rois 57
30,0 PérezSierra Josefina GC20699380 C.M.G. Torre de Hércules 58
30,4 Rodriguez Seijas Dolores GC00406142 Independiente F.G.G. 59
30,5 Quintans Bravo Manuel GC20803828 C.M.G. Torre de Hércules 60

Sigue...



... Contintia

JUGADORES ADMITIDOS PARA EL MIERCOLES DiA 26 DE OCTUBRE
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18,8
19,5
20,5
21,7
21,8
22,3
26,2
26,5
29,1

Basanta Leon
Fantova Rodriguez
Garriga Villanueva
Moreira Dominguez
Campos Villarino
Vazquez Rio
Pavon Freire
Nufiez Rodriguez
Ferrefio Regueiro
Leiro Lopez

Villar Sanjurjo
Martinez Sancho
Bernardez Gonzélez
Veiga Nufiez
Rodriguez Alvarez
Pérez Espafia
Ramos Lista
Encinar Fernandez
Arnoso Barro
Escudeiro Soto
Blanco Guerra
Estévez Vila
Iglesias Negreira
Alonso Cerqueira
Pita Pita

Sandoval Delicado
Arnoso Barro
Sénchez Varela
Pujol Carbonell
Arbones-Davila Mondina
Santiso Pazo
Losada Doval
Arcos Cholvi
Candamio Garcia
Lépez Gonzélez
Palacios Ferreira
Naya Boga

Veiga Andrade
Garcia Diaz
Chousa Iglesias
Gallego Revalderia
Varela Garcia
Rodriguez Lago
Mosteiro Ponce
Barral Candamio
Pais Pazos

Chouza Insua

Ruiz Tovar
Gonzalez Enriquez
Gonzélez Prida
Alvarez Garcia
Esperante Ces
Franqueira Lopez
Vélez Lépez
Lamas Otero
Andrade Temprano
Alvarez Corvaia
Fontenla Rodiles
Luz Catalan
Sanchez Puente

Manuel

José Maria
Miguel Angel
Jesus Angel
Alberto
Eduardo
José Javier
Luis

Ramon
Fernando
José
Francisco Javier
Miguel Angel
Balbino
Gerardo
José
Fernando
Juan Bautista
Manuel

José Maria
Manuel
Evaristo Pedro
José Maria
Salvador
José Manuel
Miguel

José Antonio
Manuel
Jaime
Joaquin
Francisco
Alfredo
Pascual
Manuel
Ricardo
Anselmo Miguel
Eliseo
Eduardo
Ramon

José Maria
José Luis
José Carlos
Manuel

José Antonio
Manuel
Manuel
Manuel Domingo
Santiago
Francisco Javier
José

David Jesus
Manuel
Carlos

Eladio

Juan Manuel
Antonio
Ariel Alberto
Juana Maria
Juan Pedro
Josefa

GC17391301
GC06073613
GC05235136
GC55187616
GC14088326
GC53194988
GC55188081
GC54221224
GC00161701
GC51221589
GC55501947
GC05284171
GC55450425
GC17460129
GC55244756
GC08367025
GC03467571
GC53188832
GC06513334
GC01096834
GC04405421
GC05695202
GC51235005
GC55145160
GC06419862
GC05281596
GC06770633
GC57378554
GC05085445
GC01026230
GC54247849
GC11464746
GC55645177
GC17370729
GC17280116
GC51154020
GC20818986
GC00391493
GC04438420
GC54202753
GC55281688
GC17513220
GC55152019
GC53204328
GC17093579
GC03201958
GC17462697
GC17510588
GC17697404
GC20755396
GC17513428
GC08395981
GC54438564
GC17458299
GC20889825
GC54221225
GC00455244
GC03384441
GC20757356
GC20798136

C.G. Mifio
C.G. Campomar
C.G. Chan do Fento
G. Ria de Vigo
G.B. Augas Santas
C.G. Lugo
G. Ria de Vigo
Hércules C.G.
Independiente F.G.G.
C.G. LaToja
G. Ria de Vigo
C.G. Chan do Fento
G. Ria de Vigo
C.G. Mifio
G. Ria de Vigo
C.G. Val de Rois
R.A.C. Santiago
C.G. Lugo
C.G. Campomar
R.A.C. Vigo
C.G. Orense
C.G. Chan do Fento
C.G. La Toja
G. Ria de Vigo
C.G. Campomar
C.G. Chan do Fento
C.G. Campomar
C.G. Rio Cabe
C.G. Chan do Fento
R.A.C. Vigo
Hércules C.G.
G.B. Guitiriz
G. Ria de Vigo
C.G. Mifio
C.G. Mifio
C.G. LaToja
C.M.G. Torre de Hércules
Independiente F.G.G.
C.G. Orense
Hércules C.G.
G. Ria de Vigo
C.G. Mifio
G. Ria de Vigo
C.G. Lugo
C.G. Mifio
R.A.C. Santiago
C.G. Mifio
C.G. Mifio
C.G. Mifio
C.M.G. Torre de Hércules
C.G. Mifio
C.G. Val de Rois
Hércules C.G.
C.G. Mifio
C.M.G. Torre de Hércules
Hércules C.G.
Independiente F.G.G.
R.A.C. Santiago
C.M.G. Torre de Hércules
C.M.G. Torre de Hércules

Sigue...
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... Contintia

JUGADORES EN LISTA DE ESPERA

21,2
21,3
21,8
21,9
22,7
23,1
23,2
23,4
24,3
25,7
26,3
28,7
16,0

Torres Dasilva
Garcia Alén
Ferreiro Gutiérrez
Fernandez Uzal
Silva Conde
Castro Rey
Concepcidn Vidal
Dominguez Tojo
Iribarne Romero
Maneiro Martinez

Fernandez De La Vega

Villares Sanchez
Belotto Morales

Maria Jesus
Roberto
Manuel
Carmen
Begofia
José
Margarita
Maria

Felix

Dulce Maria
Luis Angel
José Luis
Luis Carlos

GC55423762
GC05205276
GC54324586
GC54385135
GC17380478
GC08371085
GC55410451
GC55201505
GC05451819
GC54438565
GC01791048
GC20767975
AM95149790

G. Ria de Vigo
C.G. Chan do Fento
Hércules C.G.
Hércules C.G.
C.G. Mifio
C.G. Val de Rois
G. Ria de Vigo
G. Ria de Vigo
C.G. Chan do Fento
Hércules C.G.
R.A.C. Vigo

C.M.G. Torre de Hércules

Zaudin G.
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A Coruiia, 24 de Octubre de 2016



